
UCHWAŁA 154/2020
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały;

3) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 69.752.456 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 66.772.413 zł,

- majątkowe w wysokości 2.980.043 zł;

2) wydatki budżetu 68.677.456 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.334.005 zł,

- majątkowe w wysokości 6.343.451 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: BCE864EC-A8D4-4740-84E4-06299FAF70EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 154/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 188 118,00 456,00 1 188 574,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

4 099,00 456,00 4 555,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 099,00 456,00 4 555,00

Razem: 69 752 000,00 456,00 69 752 456,00

Id: BCE864EC-A8D4-4740-84E4-06299FAF70EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 154/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 614 824,00 0,00 7 614 824,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 614 824,00 0,00 7 614 824,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 800,00 0,00 178 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 800,00 0,00 178 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 653,00 -6,00 4 647,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 477,00 6,00 10 483,00

750 Administracja publiczna 7 678 720,00 0,00 7 678 720,00

75020 Starostwa powiatowe 5 432 000,00 0,00 5 432 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 500,00 -29 291,00 440 209,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 0,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 87 123,00 -8 160,00 78 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 087 925,00 37 451,00 1 125 376,00

757 Obsługa długu publicznego 520 000,00 0,00 520 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

520 000,00 0,00 520 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

485 665,00 0,00 485 665,00

758 Różne rozliczenia 440 800,00 -12 170,00 428 630,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 440 800,00 -12 170,00 428 630,00

4810 Rezerwy 440 800,00 -12 170,00 428 630,00

801 Oświata i wychowanie 19 052 047,00 0,00 19 052 047,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 296 311,00 0,00 2 296 311,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 200,00 0,00 77 200,00

80115 Technika 6 355 577,00 0,00 6 355 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 1 660,00 24 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 900,00 -1 660,00 70 240,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 645 092,00 0,00 2 645 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 2 480,00 28 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 -2 480,00 61 020,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

355 881,00 0,00 355 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 399,00 -695,00 258 704,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 313,00 695,00 27 008,00

852 Pomoc społeczna 12 633 477,00 0,00 12 633 477,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 047 027,00 0,00 12 047 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 304 212,00 0,00 7 304 212,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 288,00 0,00 95 288,00

Id: BCE864EC-A8D4-4740-84E4-06299FAF70EA. Podpisany Strona 1



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 538 200,00 0,00 538 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 569,00 -500,00 64 069,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 500,00 7 500,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 747 522,00 12 526,00 2 760 048,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

51 240,00 12 526,00 63 766,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 6 832,00 6 832,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

51 240,00 5 694,00 56 934,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

552 200,00 0,00 552 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 796,00 -132,00 270 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 912,00 132,00 19 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 997,00 0,00 55 997,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -3,00 3 797,00

4480 Podatek od nieruchomości 128,00 3,00 131,00

855 Rodzina 5 551 252,00 0,00 5 551 252,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 802 600,00 0,00 2 802 600,00

3110 Świadczenia społeczne 363 540,00 -4 252,00 359 288,00

4430 Różne opłaty i składki 6 459,00 4 252,00 10 711,00

926 Kultura fizyczna 161 120,00 100,00 161 220,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 100,00 100,00 8 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

Razem: 68 677 000,00 456,00 68 677 456,00

Id: BCE864EC-A8D4-4740-84E4-06299FAF70EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 154/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

310 400,00 0,00 310 400,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

310 400,00 0,00 310 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 196,00 -132,00 127 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 912,00 132,00 19 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 797,00 0,00 37 797,00

Razem: 8 147 050,00 0,00 8 147 050,00

Id: BCE864EC-A8D4-4740-84E4-06299FAF70EA. Podpisany Strona 1




